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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12120015F

2. Data e Regjistrimit 20/09/2011
3. Emri i Subjektit COPIER COMPUTER CENTER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/09/2011
6. Kohëzgjatja Nga: 16/09/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga '' Gjergj Legisi '', Zona 
Kadastrale nr. 8310, Nr. Pasurise 12/296-12/297, Volumi 53, 
faqe 108/109, Laprake 

228.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice kompjuterash dhe paisjesh 
elektronike. Sherbime kompjuterike. Servis kompjuterash 
dhe paisjesh elektronike. Sherbim Printimi. Administrim dhe 
menaxhim printimi. Tregti me shumice dhe pakice artikuj 
kancelarie dhe pajisje zyrash. Investime me pjesemarrje ne 
kuota. Qiradhenie pajisjesh kompjuterike dhe elektronike. 
Sherbim Transporti. Prodhim i energjise se rinovueshme (me 
panele fotovoltaike).  Import - eksport, tregtim me shumice e 
pakice te pajisjeve mjekesore dhe laboratorike, pajisjeve dhe 
instrumentave ortopedike, protezave te artikulacioneve, 
pajisjeve dhe materialeve laboratorike dentare. Import - 
eksport, tregtim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Esmeralda Shametaj
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Nga: 22/09/2025 Deri: 22/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ali Koçeku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 114.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Diana Koçeku
13.1 Vlera e kapitalit Para: 114.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Tirane , Tirane , Magazine , 
Rruga e Kavajes, Njesia Bashkiake nr. 7 , Pasuria me 
nr.7/98, Zona kadastrale 8230, kati 0. 1000

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: enversh@hotmail.com  
Telefon: 0682055487  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-595273-09-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4181AD5-4361-4815-BA35-71A37FD8FA15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B24ED65-A6E6-4900-AFF2-9A46455E288C
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03/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-601747-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.10.2011 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi George Bush,perballe Parlamentit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-718001-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.03.2012 ku eshte 
vendosur:Transferimi i 80% te kuotave te kapitalit te shoqerise nga Znj.Diana Koçeku ne 
favor te ortakes se re te shoqerise Znj.Gerta Bujari.Largimi nga detyra e administratorit te 
shoqerise Znj.Diana Koçeku dhe emerimin ne vend te saj Znj.Gerta Bujari per nje afat 5 
vjecar.Depozitimi i kontrate shitje kuotash kapitali nr 2050 Rep,nr 797 Kol,date 
19.03.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gerta Bujari")                      Numri i aksioneve "80,00             
Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "80.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Diana Koçeku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Diana Koçeku")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Diana Koçeku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("20,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gerta Bujari")                      Nga data "19/03/2012             
Ne daten "19/03/2017
eshte larguar administratori:            ("Diana Koçeku")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF5445D-934A-4C2F-A30D-9887C321895E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F23E93-F2CB-49F4-8E81-99E908F8E79B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A019E04-07A1-4C92-B0C4-13FF5F613517
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A019E04-07A1-4C92-B0C4-13FF5F613517
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D1715C-BC9F-49D1-B973-27175D3CDCC8
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

14/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-808200-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.06.2012,per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Mercedez Vito e bardhe me targe AA 027 DY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-812155-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.06.2012 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Mercedez Vito e bardhe me targe AA 027 DY;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-405569-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, 
Nr.01, date: 21.03.2014, ne te cilin eshte vendosur:  Transferinmi i 80% te kuotave te 
zoteruara nga Znj. Gerta Bujari ne favor te Znj. Diana Koçiu 30% dhe 50% ne favor te Z. 
Ali Koçeku.Administrator i sshoqerise do te jete Znj. Diana Koçeku.Depozitimi i kontrates 
se shitjes se kuotave, Nr. 1465 Rep, Nr. 722 Kol, date: 21.03.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ali Koçeku")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2487B81F-B23F-4BFB-9F03-5D24D5DBB227
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F920171D-2CFC-496B-8440-A2C42E8E80A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7DA2D80-390F-48AC-9684-665F6DAC6453
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7982FCC0-58C5-4D7A-8944-B87C92E07342
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4332009-3FD2-4F15-8B0F-1CCCEF2F1CD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC38362-9CC5-49AC-845F-4ED00E0EACF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3FBB07-5D72-41E0-8F0F-C22117B6961E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3FBB07-5D72-41E0-8F0F-C22117B6961E
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eshte larguar ortaku:            ("Gerta Bujari")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Diana Koçeku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Diana Koçeku")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("20,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Diana Koçeku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Diana Koçeku")                      Nga data 
"21/03/2014             Ne daten "21/03/2019
eshte larguar administratori:            ("Gerta Bujari")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560897-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim i bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)

17/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-759760-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.5, date 10.12.2014, ku eshte 
vendosur: Emerimi i Z. Marenglen Seni, Ekspert Kontabel i Regjistruar me license 276, te 
pergatise raportin dhe modalitetet e zmadhimit te kapitalit. Depozitimi i Vendimit Nr.6, 
date 15.12.2014, ku eshte vendosur: Te miratohet raporti i Ekspertit Kontabel te 
Regjistruar per zmadhimin e kapitalit. Depozititmi i raportit date 13.12.2014. 
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "15.700.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "15.700,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54FEC4D7-2F17-4C1F-A4F6-40A6C481A59A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB2EFAB-DDB0-4AC0-944B-49E14EAD117F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98FDBD1-A543-4ADD-A14F-775CAF9918D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75F271E-7567-417A-973E-EA35CEFA371D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B06D892F-6372-4D83-A5A9-492B0B2F4D34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C28E11-EBE3-4A38-B2EA-628A67337324
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB136C9-DD27-42B7-856E-6743F645A747
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F9EA50-B6C4-4139-BEEB-FBC96B3F2C93
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Diana Koçeku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("7.850.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Diana Koçeku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("7.850,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ali Koçeku")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("7.850.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ali Koçeku")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("7.850,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-825401-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-874414-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates se posacme nr.97 rep. 57 kol 
dt.16.02.2015, me pale: Administratori i shqoqerise “Copier Computer Center” znj.Diana 
Koceku (e perfaqesuar), Ali Koceku (perfaqesues). Me tagra sipas prokures se depozituar.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135251-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB661A1-411E-48DE-ACA1-729EC5798BE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C412E01-87B7-47E2-8F26-D8A6510363BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D93206-0A34-4273-BA8F-80ABBE0F83F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB14948-BD8B-4976-BB65-AAB8030CACAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DCDD5BF-8C81-43FC-85E0-252B4A7A6DCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DCDD5BF-8C81-43FC-85E0-252B4A7A6DCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09BD71E6-30AD-4D83-92CE-7E52FDECAC60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40FC96F2-574A-4207-8985-EE67E142B227
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Bilanci Kontabël

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162866-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-226817-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.08.2015 ku eshte vendosur: Miratimi i dhurimit te 50% te kuotave te zoteruara nga 
Z.Ali Koçeku ne favor te Znj.Gerta Bujari, 50% te kuotave te zoteruara nga Znj.Diana 
Koçeku ne favor te Znj.Gerta Bujari. Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise 
Znj.Diana Koçeku dhe emerimin ne vend te saj te Znj.Diana Koçeku. Depozitimi i 
Kontrates se Dhurimit Nr.743 Rep., Nr.215 Kol., date 27.08.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gerta Bujari")                      Numri i aksioneve "15.700,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "15.700.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ali Koçeku")         
eshte larguar ortaku:            ("Diana Koçeku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gerta Bujari")                      Nga data "26/08/2015             
Ne daten "26/08/2020
eshte larguar administratori:            ("Diana Koçeku")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-434910-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 26.11.2015, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A3E369-2389-4E2E-9ED3-1AA05C82087D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764963E9-4C3C-4D6B-81DB-60917D9B80D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE06303-66A1-4D90-A3D4-7B3379EB88DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8D47A9-F5EB-4529-8D95-D1DEF92CE75A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD95EC62-DBE1-46FA-AE14-70E437E675EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5DD0149-D244-46C1-9517-86DD1FA99844
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9487B5-0252-4A1F-AE4E-B38FEC715BA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31C69F6-52DE-4F2D-9F53-B7F0AF3323C0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
George Bush,perballe Parlamentit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-437897-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te 100 % te kuotave te 
shoqerise, date  25.11.2015  Nr. 810 Rep. Nr.382 Kol. Depozitimi i vendimit, date 
25.11.2015, ku eshte vendosur : Dhurimi I 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Gerta 
Bujari ne favor te Diana Koçeku (50%) dhe Ali Koçeku (50%).
Numri i aksioneve ishte            "15.700,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "7.850.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ali Koçeku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "7.850.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Diana Koçeku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "7.850.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gerta Bujari")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aplikim per garanci tjeter
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-464421-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.12.2015, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59CB3C50-7FA4-40C3-8878-9AB56BBF8A4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8340C868-BC9F-4942-8F04-CF58814AB9E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8340C868-BC9F-4942-8F04-CF58814AB9E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B62FC10-8E5C-41BC-ACC0-DA634FA7BED1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DE8F50-EEE4-4BD9-AE0E-21A57510111C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DE8F50-EEE4-4BD9-AE0E-21A57510111C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1618F3D-BE38-45E9-BBB9-360F2FF15C1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B76CD3-9017-4CC0-9EB8-9557FEC45701
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9484B52-F197-4B68-9308-B11A5A960A63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53AE693-6B9D-4D47-8207-E674BCA85C78
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 11, Rruga Gjergj Legisi, Magazina nr.1/2, ( ish magazinat e 
NUB Laprake );         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga George W. Bush, Kati 1, Dyqani nr.2 ( perballe 
Parlamentit, godina e Komunitetit Musliman te Shqiperise );         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-473050-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
23.12.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 11, Rruga Gjergj Legisi, Ish ndermarrja e NBU Laprake, 
Objekt Nr. 12/286, Magazine;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

30/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-721233-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 27.05.2016 per 
mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 11, Rruga Gjergj Legisi, Ish ndermarrja e NBU Laprake, Objekt Nr. 12/286, 
Magazine;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A6F000-16D2-4153-92DD-255C8E474171
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67DCA9B-B456-4855-922B-AF959DE31475
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67DCA9B-B456-4855-922B-AF959DE31475
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5C1BA4-89CD-4D4F-823D-C8F632D41690
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF4FB0E-22A1-4476-9EAE-267B5EB519B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF4FB0E-22A1-4476-9EAE-267B5EB519B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257556FE-CF1D-401A-8F83-98D0C384878B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63688ADA-BE38-4AC1-BBFA-F1978637B34F
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829874-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

23/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-079445-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.6, date 10.12.2016, ku eshte 
vendosur:  Emerimi i Z. Marenglen Seni, Ekspert Kontabel i Regjistruar, te pregatise 
raportin e zmadhimit te kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Vendimit Nr.7, date 
19.12.2016, ku eshte vendosur:  Miratimi i Raportit. Depozitimi i Raportit date 18.12.2016. 
Vlera e kapitalit ishte            "15.700.000,00"          u be            "119.908.966,00"         
Vlera e aksionit ishte            "7.850.000,00"          u be            "59.954.483,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ali Koçeku")                    , Kontributi në para ishte                      
("7.850.000,00")            u be              ("59.954.483,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Diana Koçeku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("7.850.000,00")            u be              ("59.954.483,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-126013-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.01.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7E4903-8483-4F25-B284-69D3D26DC746
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB432A4D-E9F0-4CB3-991A-8347B583E4E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BD364A-6D33-470E-82BB-D40ED2507115
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BD364A-6D33-470E-82BB-D40ED2507115
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D142C35-0A79-4B6B-B586-A516BE1FABBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7EF0A6-BC85-43DF-8CB2-B90B5C88D4CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD933C1-10CB-4910-952F-EE73CA8F383A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72237995-A194-466E-B35A-1D07454CFD19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73AF9EEE-634B-486C-A596-576BA4F45DB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF71D87-6D8B-4F2B-A3F4-CDD8C8D713B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72EFCD3B-D93A-47F7-8C18-E0DA3EEE04B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72EFCD3B-D93A-47F7-8C18-E0DA3EEE04B0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 2, Rruga George W. Bush, Kati 1, Dyqani nr.2 ( perballe Parlamentit, 
godina e Komunitetit Musliman te Shqiperise );         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-254382-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.19.04.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice kompjuterash dhe paisjesh 
elektronike. Sherbime kompjuterike. Servis kompjuterash dhe paisjesh elektronike. Import 
eksport dhe tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem.")          u be            
("Tregti me shumice dhe pakice kompjuterash, paisjesh elektronike, kancelari dhe 
pajisje zyrash.  Servis kompjuterash dhe paisjesh elektronike. Sherbime printimi. 
Administrim dhe menaxhim printimi. Import eksport dhe tregti me shumice e pakice 
te artikujve te ndryshem.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402157-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 26.07.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice kompjuterash, paisjesh elektronike, 
kancelari dhe pajisje zyrash.  Servis kompjuterash dhe paisjesh elektronike. Sherbime 
printimi. Administrim dhe menaxhim printimi. Import eksport dhe tregti me shumice e 
pakice te artikujve te ndryshem.")          u be            ("Tregti me shumice dhe pakice 
kompjuterash dhe paisjesh elektronike. Sherbime kompjuterike. Servis 
kompjuterash dhe  pajisjesh elektronike. Sherbime printimi. Administrim dhe 
menaxhim printimi. Prodhimi i energjise se rinovueshme (me panele fotovoltaike). 
Import eksport dhe tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5EBB9BD-4283-4E09-A648-1D0FF3BC8235
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5EBB9BD-4283-4E09-A648-1D0FF3BC8235
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36BFD57B-9AD1-4349-84B8-40D596C745B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B163C3AE-CB45-472C-A171-96480F0D16DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F2F00A-9C1E-4DD4-B092-72E0F348CFEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21E8A50-4671-4D19-8CF4-7FE94FDC9B28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21E8A50-4671-4D19-8CF4-7FE94FDC9B28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7DBF47A-C29D-4D43-8EAB-E5B484111EFB
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405747-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

01/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-575897-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr.4 date 
25.11.2017 per miratimin e zmadhimit te kapitalit me diferencen e mbetur nga fitimi i 
pashperndare. Caktimin e ekspertit z. Enver Shembitraku per pergatitjen e raportit per rritje 
te kapitalit. Vendimi i asamblese se ortakeve Nr. 5 date 27.11.2017 per miratimin e raportit 
per rritje kapitali. Kapitali ishte 119.908.966 leke dhe behet 163.000.000 leke.Raporti i 
ekspertit date 27.11.2017.
Vlera e kapitalit ishte            "119.908.966,00"          u be            "163.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "59.954.483,00"          u be            "81.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Diana Koçeku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("59.954.483,00")            u be              ("81.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ali Koçeku")                    , Kontributi në para ishte                      
("59.954.483,00")            u be              ("81.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3FE427D-C393-436A-AB11-4DCA8C331160
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=088EAC6D-760D-490F-A60A-710238673348
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9219BA12-DD28-4122-9E2E-8CB19950D5DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9219BA12-DD28-4122-9E2E-8CB19950D5DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B31933-F003-48E4-8960-1BF7DA4846DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A018DE9-D67A-4910-9F49-811C22788F5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B9DB51-416D-4FB0-9BF1-AFBCC0425647
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067D486C-0957-4B7F-82EA-02193AF9B3D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067D486C-0957-4B7F-82EA-02193AF9B3D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEFF6ED8-942A-4BE4-BE2E-B5FBC865603B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107A1C47-B02E-41DB-81FC-B9CBBA3D31A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641B9C78-22D1-42BA-B695-E039AB1AEA4D
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06/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-581907-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 04.12.2017 per ndryshimin e 
objektit..
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice kompjuterash dhe paisjesh 
elektronike. Sherbime kompjuterike. Servis kompjuterash dhe  pajisjesh elektronike. 
Sherbime printimi. Administrim dhe menaxhim printimi. Prodhimi i energjise se 
rinovueshme (me panele fotovoltaike). Import eksport dhe tregti me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem.")          u be            ("Tregti me shumice dhe pakice 
kompjuterash dhe paisjesh elektronike. Sherbime kompjuterike. Servis 
kompjuterash dhe  pajisjesh elektronike. Sherbime printimi. Administrim dhe 
menaxhim printimi. Tregti me shumice dhe pakice artikuj kancelarie dhe pajisje 
zyrash. Qiradhenie pajisjesh kompjuterike dhe elektronike. Sherbime transporti.  
Prodhimi i energjise se rinovueshme (me panele fotovoltaike). Import eksport dhe 
tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-605506-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 7 date 
21.12.2017 per ndryshimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice kompjuterash dhe paisjesh 
elektronike. Sherbime kompjuterike. Servis kompjuterash dhe  pajisjesh elektronike. 
Sherbime printimi. Administrim dhe menaxhim printimi. Tregti me shumice dhe pakice 
artikuj kancelarie dhe pajisje zyrash. Qiradhenie pajisjesh kompjuterike dhe elektronike. 
Sherbime transporti.  Prodhimi i energjise se rinovueshme (me panele fotovoltaike). 
Import eksport dhe tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem.")          u be            
("Tregti me shumice dhe pakice kompjuterash dhe paisjesh elektronike. Sherbime 
kompjuterike. Servis kompjuterash dhe paisjesh elektronike. Sherbim Printimi. 
Administrim dhe menaxhim printimi. Tregti me shumice dhe pakice artikuj 
kancelarie dhe pajisje zyrash. Investime me pjesemarrje ne kuota. Qiradhenie 
pajisjesh kompjuterike dhe elektronike. Sherbim Transporti. Prodhim i energjise se 
rinovueshme (me panele fotovoltaike). Import eksport dhe tregti me shumice e pakice 
te artikujve te ndryshem.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34B0155-F6B9-41E3-8F92-15E09266D87C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34B0155-F6B9-41E3-8F92-15E09266D87C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD9A283-82DA-48D9-91ED-A44129A970C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3518650E-4831-41EF-A01D-DB02412516EF
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-749279-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.04.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mëzez, Autostrada Tiranë - Durrës, Km.1, pranë Vodafone Albania;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863793-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-901830-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr.4 date 
25.07.2018 ku eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Z. Enver Shenbitraku per 
rritjen e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit date 31.07.2018.Vendimi i asamblese se 
ortakeve nr. 5,  date 02.08.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit.
Vlera e kapitalit ishte            "163.000.000,00"          u be            "228.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "81.500.000,00"          u be            "114.000.000,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0A9469-E719-422D-82C3-2A03E21C6876
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75ACE68-C92E-4E9B-9F6B-3A4265E30BB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75ACE68-C92E-4E9B-9F6B-3A4265E30BB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A816DA1-7955-48A0-8F6A-E93A8B4EFE34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200DA4ED-1512-41A0-AFDA-6780D39FA673
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D376AA-A9D4-4470-A302-A90C0D7BED39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D376AA-A9D4-4470-A302-A90C0D7BED39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04C3A3E-70B3-4C03-B9FE-D4C52DE7C946
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5195C8F-EA27-488A-8869-03D3F24243F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37E12CC-CF0C-462B-89CB-2ABDD3119124
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DDD8B33-301F-4BBC-B7FC-781BD7641994
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBE6E14-346D-45EF-84E9-E1018B0E9613
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBE6E14-346D-45EF-84E9-E1018B0E9613
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Diana Koçeku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("81.500.000,00")            u be              ("114.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ali Koçeku")                    , Kontributi në para ishte                      
("81.500.000,00")            u be              ("114.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-185338-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.04.2019 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("enversh@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga '' Gjergj Legisi '', Zona Kadastrale nr. 8310, Nr. Pasurise 12/296-12/297, 
Volumi 53, faqe 108/109, Laprake;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Gjergj Legisi, Ish magazinat e NUB - Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275229-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
BILANC 2018 CCC Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
BILANC 2018 CCC Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F868D3AB-D75E-4191-9C36-454D030E91C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F868D3AB-D75E-4191-9C36-454D030E91C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8346407D-04A9-4334-830B-6D824E7A5C5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3F9FDC-AFE1-418B-B27D-7C118364A89C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F8F21A-188B-445F-8C78-C91BA45E3D3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C51DB9-A00F-4F70-A638-5017450D0EA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA6445A-62C5-4A8B-A6E7-6FC305712422
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB48435-269A-4FCB-B9BF-E1D9F9596BDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB48435-269A-4FCB-B9BF-E1D9F9596BDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A4F193-035B-4C0A-96B3-A3FBCDCA28D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450BD995-C6EC-4958-B6B2-4C02B53C5380
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BILANC 2018 Pasqyra e pozicionit financiar (SKK2) 2018 C C C.xlsx
BILANC 2018 CCC Njoftimi i Transaksioneve Vjetore te Kontrolluara (Annex 2)-1.pdf
BILANC 2018 Pasqyra e performancës sipas natyres (SKK2) 2018 C C C.xlsx
BILANC 2018 CCC SHENIME SPJEGUESE.pdf
BILANC 2018 CCC VENDIM ORTAKESH.pdf

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-341909-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.09.2019, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 11, Rruga Gjergj Legisi, Magazina nr.1/2, ( ish magazinat e NUB Laprake 
);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561696-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
BILANC 2019 Pasqyra e POZICIONIT financiar (SKK2) CCC.xlsx
BILANC 2019 Pasqyra e PERFORMANCES sipas natyres (SKK2) CCC.xlsx
BILANC 2019 CCC VENDIM ORTAKESH.pdf
BILANC 2019 CCC SHENIMET SPJEGUESE.pdf

31/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580487-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 26.08.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gerta Bujari")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("26/08/2015")            u be              ("26/08/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gerta Bujari")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BB5ADD-57EB-43F8-98A6-0A17040268A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED13762F-D091-43C7-B271-041F412AD732
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FE4C1F-4B8C-41AD-BDF2-05FA433F4216
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB7D03F-45DA-4AE5-9069-DC91E6F09E07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D03607F-EECF-42AD-8767-180340FBBAF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F730964-27C0-4645-B723-52B3A9EEF8DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F730964-27C0-4645-B723-52B3A9EEF8DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2213909C-5898-450E-8E86-98FD04F9C33C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270D9EFB-D230-45EE-B26C-9FEECBA0E7A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F896F805-DB74-4D4C-A1E6-AF4BBB7993E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A86E6C-1751-496E-B920-F26D1D15079D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB897F6-A997-4FBA-8A6D-4F7B95974D62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0B836B-892D-4049-83C2-7EA694E95FC0
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Kohëzgjatja deri ishte                      ("26/08/2020")            u be              ("26/08/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751199-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2020 BILANC C.C.C. SHENIMET SPJEGUESE.pdf
2020 BILANC C.C.C. VENDIM ORTAKESH.pdf
BILANC 2020 Pasqyra e POZICIONIT financiar (SKK2) CCC.xlsx
BILANC 2020 Pasqyra e PERFORMANCES sipas natyres (SKK2) CCC.xlsx

14/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-862267-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.02.2022 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice kompjuterash dhe paisjesh 
elektronike. Sherbime kompjuterike. Servis kompjuterash dhe paisjesh elektronike. Sherbim 
Printimi. Administrim dhe menaxhim printimi. Tregti me shumice dhe pakice artikuj 
kancelarie dhe pajisje zyrash. Investime me pjesemarrje ne kuota. Qiradhenie pajisjesh 
kompjuterike dhe elektronike. Sherbim Transporti. Prodhim i energjise se rinovueshme 
(me panele fotovoltaike). Import eksport dhe tregti me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem.")          u be            ("Tregti me shumice dhe pakice kompjuterash dhe 
paisjesh elektronike. Sherbime kompjuterike. Servis kompjuterash dhe paisjesh 
elektronike. Sherbim Printimi. Administrim dhe menaxhim printimi. Tregti me 
shumice dhe pakice artikuj kancelarie dhe pajisje zyrash. Investime me pjesemarrje 
ne kuota. Qiradhenie pajisjesh kompjuterike dhe elektronike. Sherbim Transporti. 
Prodhim i energjise se rinovueshme (me panele fotovoltaike).  Import - eksport, 
tregtim me shumice e pakice te pajisjeve mjekesore dhe laboratorike, pajisjeve dhe 
instrumentave ortopedike, protezave te artikulacioneve, pajisjeve dhe materialeve 
laboratorike dentare. Import - eksport, tregtim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE69D62-20B8-4FFC-A166-14520534EB12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264CB6BE-34E9-4D1C-ADE0-53A0584294A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264CB6BE-34E9-4D1C-ADE0-53A0584294A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7301036D-DBA6-41C0-838C-9B73F97968E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1431B244-8849-4BE6-90B1-304E3713B129
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8394B5AE-A4C9-4C30-A298-4AD6F32A08F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA648D9C-4E3D-43E8-BCF2-6105441815FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9620DA86-F5AA-48FA-8C9F-F77984B31C57


18

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-886188-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.03.2022 ku eshte vendosur; 
Emerim i audituesit ligjor Mirela Meta per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-918170-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 02.06.2022 ku është vendosur: 
Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Gjergj Legisi", Njesia Bashkiake nr.11, Ish- NUB, Laprake, Tirane, 
Shqiperi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957263-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
2021 BILANC CCC Vendim Ortaku.pdf
2021 BILANC CCC Shenimet Shpjeguese.pdf
BILANC 2021 Pasqyra e POZICIONIT financiar (SKK2) CCC.xlsx
BILANC 2021 Pasqyra PERFORMANCES sipas natyres (SKK2) CCC.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C4475D-4494-4D4B-AA76-3D81AFCF21A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7415C33-EE37-4EAE-B682-AE867F6F3933
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7415C33-EE37-4EAE-B682-AE867F6F3933
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A36D9F-A4F8-43B8-A4DC-D4E0AEB35ADC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF54A2B6-B0E8-41B7-80A9-26378E82EFA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246620E3-85D8-4956-ABC6-399A65BB8CB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767B3B6A-91BF-4E53-90CE-6670625848F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767B3B6A-91BF-4E53-90CE-6670625848F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B2A4FF-116D-418A-8E8F-EBE312B21DEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6056BB4B-0C91-4F8A-A8B2-88646FCEE97A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C03CE82-3F6A-4339-B267-AF6D13AEF98A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E40388EE-4FCB-4885-9109-70BA6547E4A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=088E956F-9493-45DB-A62D-BEC32294D822
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25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-172548-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
BILANCPasqyraPERFORMANCESsipasnatyresSKKCCC.xlsx
BILANCPasqyraePOZICIONITfinanciarSKKCCC.xlsx
BILANCCCCVENDIMORTAKESH.pdf
BILANCCCCSHENIMETSHPJEGUESE.pdf

30/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-215090-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 27.10.2023 ku është 
vendosur:Hapja e një adrese dytësore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682055487")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Tirane , Tirane , Magazine , Rruga e Kavajes, Njesia Bashkiake nr. 7 , 
Pasuria me nr.7/98, Zona kadastrale 8230, kati 0.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-287354-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
BILANCCCCSHENIMETSHPJEGUESE.pdf
BILANCPasqyraePOZICIONITfinanciarSKKCCC.xlsx
BILANCPasqyraPERFORMANCESsipasnatyresSKKCCC.xlsx
BILANCCCCRAPORTAUDITI.pdf
BILANCCCCVENDIMORTAKESH.pdf

24/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-290622-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 23.05.2024 për mbyllje adrese 
dytësore. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89736AA5-A9E8-45B7-92DE-AC1B91A55A3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3259357-702E-4FCD-B54F-E9B785CFFE4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91104339-3588-4B92-A77C-EADA7B66EAD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACCC897-ACC2-4A7A-9F3A-937C80AB1A41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A1A611-1D55-4B25-B8D4-88C5B4FAFAD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1903C29C-0A3A-4B61-99DF-832227AB7F16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E9B07C7-22B7-400F-94DE-9BA773CC5C09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A386B0D-D729-4CF0-8DCA-A7517CB8722D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF72D81-00CF-4C64-8D39-0FB1B9218415
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=685BC245-B3AF-4779-BFA4-AB2D66A36A8B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mëzez, Autostrada Tiranë - Durrës, Km.1, pranë Vodafone Albania;         "

Lista e Dokumenteve:

26/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-307094-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Diana Koçeku")                      Nga data 
"25/06/2024             Ne daten "25/06/2029
eshte larguar administratori:            ("Gerta Bujari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-436902-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 22.04.2025 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Gjergj Legisi", Njesia Bashkiake nr.11, Ish- NUB, Laprake, Tirane, Shqiperi;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-472538-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
BILANCCCCShenimetSpjeguseF.Dig..pdf
PasqyraPERFORMANCESsipasnatyresSKKCCC.xlsx
BILANCCCCRAPORTAUDITI.pdf
BILANCCCCVENDIMORTAKESH.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E2953E-1532-4B7B-8951-A8D3D91A59F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E9BE28-EC31-4135-A54C-044946A190D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1678E9A-2E2F-42A8-9F59-ADCF07E525CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E53933-AA25-482F-A831-48732485FF59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B15DD00-9820-4C8C-A487-09080E3B3A06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27395CB7-2E46-4112-BAD4-9AF249F4A366
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PasqyraePOZICIONITfinanciarSKKCCC.xlsx

25/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-526181-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 22.09.2025 ku është vendosur 
ndryshimi i administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Esmeralda Shametaj")                      Nga data 
"22/09/2025             Ne daten "22/09/2030
eshte larguar administratori:            ("Diana Koçeku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF820E2-BD79-4ADA-844C-18BBE83F2EEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C19704-9A74-483B-B3E8-037B23028442
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE81969-062C-4E89-812E-E96B05D4BBBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E92C27-4CD7-483A-979D-FBBB2B1983AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E92C27-4CD7-483A-979D-FBBB2B1983AF

